
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS 

PALÁCIO FRANCISCO ALVES DE QUEIROZ 

CNPJ (MF) : 08.122.657/0001-33 
Gabinete do Prefeito 

PORTARIA Nº 087 /2024, DE 27 DE MARÇO DE 2024. 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÕES E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENDÊNCIAS, Estado do Rio Grande do Norte, usando de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e com amparo 
na legislação municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Ficam NOMEADOS para os Cargos em Comissão a relação abaixo descriminada : 

NOME CPF SETOR CARGO 
JULIANA FERNANDES DE LIMA MOURA 073.828.824-11 Sec. Municipal De Admin istração e Coordenadora de 

Planejamento divisão 

VANESSA MAYARA FREIRE DA SILVA 126.643 .464-07 Sec. Mun icipal De Admin istração e Coordenadora de 

Planejamento divisão 

Art. 2º - A remuneração pelo efetivo exercício do cargo será de acordo com a Lei Municipal 
nº 743/2021. 

Art. 3º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

DÊ-SE CIÊNCIA. REGISTRE-SE! 

Palácio Francisco Alves de Queiroz em Pendências/RN, de março de 2024. 

JJ~ -----JAI -
FLAUDIVAN MARTÍNS CAB AL 

Prefeito Municipal 

Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000 
CNPJ(MF) 08.122.657/0001-33 


